



رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز نوید داد:

تعبیر رؤیای آبادانی در بافت فرسوده

برزگر طی یک سال آینده اثرات مطلوب مشوق‌های نوسازی در بافت فرسوده شیراز را مشاهده می‌کنیم



ماشین هم نمی‌تواند وارد این کوچه‌ها شود. رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز با اشاره به برخی دیگر از مشوق‌های ساخت و ساز در بافت فرسوده از جمله تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی عوارض و وام‌های بانکی کم بهره ادامه داد: یکی از چالش‌های اصلی بافت فرسوده نبود یک سازمان است که در این رابطه قرار است سازمان احیای بافت فرسوده مجدداً راه‌اندازی شود. البته ستاد بازآفرینی هم راه‌اندازی شد که کار آن فراشهرداری است. وی اظهار داشت: در مورد تجمیع واحدهای کوچک به این نتیجه رسیدیم که تجمیع‌های بزرگ خوب نیست و همیشه به مشکل می‌خورد و در کنار آن معتقدیم برای حفظ هویت از پروژه بزرگ بپرهیزیم. وقتی فرد در ساختمان مترائز پایین خود بتواند ۳ طبقه بسازد، دیگر نیاز به تجمیع نیست. این در حالی است که محدودیت پارکینگ هم به شدت کاهش یافت. برزگر در بخش پایانی سخنانش گفت: بافت فرسوده باید دارای شرایطی باشد که از جمله آنها می‌توان به اینکه عرض ۵۰ درصد معابر آن کمتر از ۶ متر باشد



رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز یادآور شد: فراخوان ایجاد دفاتر تسهیلگری در بافت تاریخی از هفته آینده اعلام خواهد شد و متقاضیان می‌توانند برای این موضوع اقدام کنند. وی افزود: مهم‌ترین بخش که در زمینه بافت فرسوده مدنظر قرار گرفته، بحث شهریت است؛ چراکه اگر یک محل را در خارج از شهر ایجاد کنیم، تا بخواهد شهریت لازم را پیدا کند زمان‌بر است. حال آنکه ما در مرکز شهر مکان‌هایی را داریم که علاوه بر داشتن زیرساخت‌های موردنیاز خود دارای هویتی تاریخی هستند. برزگر با انتقاد از به کار برن واژه ناکارآمد برای برخی بخش‌های شهر خواستار استفاده از واژه بازآفرینی شد و افزود: در حال حاضر ده درصد از شهر حدود ۱۸۱۰ هکتار بافت فرسوده مصوب در شیراز داریم که ۳۰ درصد جمعیت شهر نیز در این بافت زندگی می‌کنند که البته دامنه تأثیر این بافت فرسوده می‌تواند تا ۴ هزار هکتار را در برگیرد. البته این آمار به جز ۳۶۰ هکتار بافت تاریخی و فرهنگی است و این بافت شامل این طرح نمی‌شود و برنامه‌های هم برای آنجا نداریم. وی تصریح کرد: مهم‌ترین ویژگی این طرح تسهیل در ساخت و ساز در بافت‌های فرسوده است؛ به‌گونه‌ای که در گذشته در زمین‌های کوچک نمی‌توانستید مجوز ساخت چندطبقه بگیرید، اما امروز در یک زمین ۱۱۰ متری می‌توانید مجوز ساخت سه طبقه بگیرید و حتی میزان عقب‌نشینی هم بسیار کمتر شده است. برزگر با اشاره به اینکه اجرای این طرح در کوتاه‌مدت اثر خود را در بافت فرسوده شهر نشان می‌دهد، از

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد:

ترویج فرهنگ عاشورایی

در دهه اول محرم

کاظمی: بنا بر تأکید مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس، فعالیت‌های فرهنگی در مناسبت‌های ملی و مذهبی به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است



مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس از رونق برنامه‌های فرهنگی به مناسبت دهه اول محرم خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس، جلیل کاظمی با تأکید بر پاسداشت ارزش‌های دینی و انقلابی در این مجموعه تأکید کرد: رسالت اصلی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس گسترش زیرساخت‌های درمانی و ارائه خدمات بهینه به بیماران است و به‌موازات آن در تلاش هستیم تا در زمینه ترویج فرهنگ غنی عاشورایی گام‌های مؤثری برداریم. او با اشاره به برخی از اقدامات انجام‌شده در این حوزه افزود: برایی موبک‌های حسینی در درمانگاه‌ها و بیمارستان شهید بهشتی، ارائه خدمات جهادی در زمینه تشخیص و مداوا به بیماران نیازمند، مشاوره‌های پزشکی توسط کادر درمان و برپایی میز خدمت از مهم‌ترین فعالیت‌هایی است که در دهه اول به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس افزود: بنا بر تأکید حسن‌شاهی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس، فعالیت‌های فرهنگی در مناسبت‌های ملی و مذهبی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و از هر فرصتی برای خدمت به جامعه، گسترش مفاهیم ارزشی، نشاط‌افزایی و مهم‌تر از همه خدمت به خانواده بزرگ تأمین اجتماعی بهره خواهیم برد.



و در کنار آن مساحت ۵۰ درصد واحدهای مسکونی آن محل کمتر از ۲۰۰ متر باشد، اشاره کرد. گفتنی است صدور مجوز برای خانه‌های زیر ۷۰ مترمربع، عقب‌نشینی کمتر و افزایش ۲ و نیم برابری تراکم و حذف پرداخت کسری فضای باز و پارکینگ در بافت فرسوده برخی از مشوق‌های نوسازی در بافت فرسوده شهری بود که رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.

براندگی بافت فرسوده در مناطق مختلف به عنوان یکی از ویژگی‌های مهم بافت فرسوده شیراز یاد کرد و گفت: البته امروز علاوه بر ۵۰۰ هکتار مساحت بودجه محرومیت‌زدایی ما ۳ درصد بودجه سالانه حذف پرداخت کسری فضای باز و پارکینگ در بافت فرسوده را نیز داریم. وی تصریح کرد: در حال حاضر معضل اصلی ما معابر تنگ و طولانی است که اگر ساخت و ساز روال عادی هم بود، ما همین مشکل را داشتیم. اوضاع این معابر به طوری است که گاهی

فرماندار داراب سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس شد

استاندار فارس در حکمی فرهاد سعدی را به عنوان سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس منصوب کرد. در حکم استاندار فارس خطاب به سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری آمده است: جناب آقای فرهاد سعدی، نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی، به موجب این ابلاغ جناب‌عالی را به عنوان سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس منصوب می‌نمایم.

هماهنگی و رصد فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی مسئول در امور پیشگیری، مقاومت‌سازی و زیرساخت‌ها، ابنیه و شریان‌های حیاتی و مهم و بازسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده، نظارت و ارزیابی اقدامات و مانورهای برگزار شده در مراحل چهارگانه مدیریت بحران، اعزام گروه‌های کارشناسی به نقاط مختلف استان به هنگام بروز حوادث و سوانح به منظور مستندسازی و تهیه گزارش و برنامه ریزی مناسب جهت استفاده در حوادث و بلاای مشابه با همکاری سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط، مدیریت اطلاع‌رسانی و هشدار سریع و نظارت بر عملکرد دستگاه‌های متولی و امدادی قبل و بعد از وقوع حادثه، مدیریت بر تدوین فرایندهای مناسب برای تبیین وظایف هر یک از دستگاه‌های اجرایی در حوزه مقابله با حوادث غیرمترقبه و امداد و نجات و بازسازی و بازتوانی و نظارت بر اجرای این فرایندها، تشکیل تیم‌های امداد و نجات شهرستان‌ها و بخش‌ها از طریق جمعیت هلال‌احمر و همچنین ایجاد هماهنگی به منظور اجرای مانورهای مشترک برای افزایش سطح آمادگی در استان‌ها، مدیریت ارائه خدمات و پیش‌آگاهی‌های لازم در خصوص تغییرات فیزیکی، زمین‌شناسی و نظایر آن به واحدهای استانی و شهرستانی دستگاه‌های اجرایی جهت کاهش خسارات و اثرات نامطلوب، نظارت مستمر بر پروژه‌ها، طرح‌ها و برنامه‌های بازسازی مناطق آسیب‌دیده در قالب استانداردها و دستورالعمل‌های ابلاغی و ارائه گزارش و روند پیشرفت به مقامات و مسئولان ذی‌ربط و سازمان مدیریت بحران کشور، نظارت مستمر بر عملکرد کارگروه‌های تخصصی مدیریت بحران استان و فعالیت‌های شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان‌ها و ستاد مدیریت بحران شهرداری‌های تابعه، برنامه‌ریزی و هماهنگی واحدهای مرتبط جهت ایجاد و امکان استفاده از کلیه امکانات و توانمندی‌های مورد نیاز اعم از دولتی، غیردولتی و نیروهای مسلح در ایجاد آمادگی دائمی برای مقابله با حوادث احتمالی، برنامه‌ریزی به منظور ایجاد واحد هشدار سریع استانی و رصد نمودن حوادث و بلاای طبیعی از طریق تشکیل مدیریت شبکه اطلاعات مدیریت بحران و اعلام آن به مرکز و مراجع و سایر موضوعات محوله برابر شرح وظایف پست سازمانی، از جمله مواردی است که مورد تأکید و انتظار است.

امید است با عنایت به وظایف حاکمیتی استانداری و لحاظ بیتابه گام دوم انقلاب اسلامی و سیاست‌های دولت مردمی و با توسل به منش و کلام حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.

از خداوند قادر متعال حسن عاقبت برای شما مسئلت دارم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز: بیش از ۴۰ هزار بیمار ویزیت شدند



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از فعالیت کامل تمامی بیمارستان‌های دولتی فارس در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی خبر داد.

به گزارش شیرازنیوز به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «مهرداد شریفی» با بیان اینکه تمام بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به صورت کامل در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی در حال ارائه خدمات درمانی به بیماران بوده‌اند، گفت: در این دو روز، بیش از ۴۰ هزار بیمار به مراکز درمانی و بیمارستان‌های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز مراجعه و خدمات موردنیاز را دریافت کرده‌اند.

او با قدردانی از کارکنان سلامت فارس برای ارائه تمامی خدمات موردنیاز بیماران افزود: در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی، بیش از ۷۰۰ مورد عمل جراحی اورژانسی و الکتیو در بیمارستان‌های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است.

پاسخ‌گویی مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشگاه MCMC به بیش از چهار هزار تماس مردمی در روزهای تاسوعا و عاشوراء، از دیگر خدمات انجام‌شده در این ۴۸ ساعت بود که معاون درمان دانشگاه به آن اشاره کرد و از تلاش‌های پزشکان و کارشناسان این مرکز به پاس خدمات شبانه‌روزی و بی‌وقفه آنان قدردانی کرد.

دکتر شریفی با بیان اینکه بر اساس آمارها، روزانه به‌طور متوسط به ۱۰۰ درخواست پذیرش بیمار در این مرکز رسیدگی می‌شود، اضافه کرد: مردم می‌توانند در صورت برخورد با هرگونه مشکل در اورژانس بیمارستان‌ها به سرپرستار مستقر در این بخش مراجعه کرده و در صورت حل نشدن موضوع، با مرکز پایش مراقبت‌های درمانی به شماره ۱۸۱۹ تماس بگیرند.

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این مرکز در هر نوبت کاری، یک پزشک، پنج پرستار و یک ماما به‌طور شبانه‌روزی فعالیت دارند و کارشناسان در هر نوبت کاری به صورت مقیم حضور داشته و تمامی وظایف این مرکز را پیگیری و بررسی می‌کنند.

تیم شرکت ساوانا بتن به عنوان تیم اول نمایندگان استان فارس در دومین مسابقات ملی کیفیت بتن ایران انتخاب شد.

این مسابقات که جهت ارتقای کیفیت بتن آماده از سوی مؤسسه استاندارد ایران برنامه‌ریزی گردیده، امسال در مشهد توسط اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی اجرا می‌گردد.

پس از ثبت‌نام و اعلام حضور ۵۷۶ تیم تولیدکننده بتن از سراسر کشور برای حضور در «دومین دوره مسابقات ملی کیفیت بتن»، مرحله اول این مسابقه برگزار گردید که این مرحله آزمونی کتبی در مورد ۴۰ مورد از شاخصه‌های اصلی استاندارد بتن از مدیریت کنترل کیفیت تیم‌های یادشده بود.

بعد از آن ساخت نمونه بتنی هر تیم طبق ضوابط مسابقات در استان‌ها بود که تیم‌ها نمونه‌های خود را پس از ساخت طبق اصول فنی و نگهداری آن طبق استاندارد به مشهد ارسال نمودند که نمونه‌های ارسالی از سراسر کشور با هماهنگی و حضور نمایندگان استاندارد در دانشگاه شهید منتظری مشهد مورد آزمایشات لازم قرار گرفت. در نهایت از هر استان یک تیم به‌عنوان تیم برتر و منتخب استان به مرحله کشوری راه پیدا کرد که تیم شرکت ساوانا بتن از استان فارس منتخب این دوره از مسابقات گردید.

در مرحله کشوری، تیم‌های منتخب هر استان نمونه بتن باکیفیت خود را در شهر مشهد تولید کرده و به رقابت خواهند پرداخت.

در این مسابقات که تمرکز بر روی کیفیت بتن تولیدی بود، علاوه بر توجه به نیازهای مصرف‌کننده، مقاومت بتن، میزان روانی بتن، مسئله دما در تولید بتن، هزینه تولید نیز مدنظر قرار گرفت.

لازم به ذکر است در سند چشم‌انداز بتن ۱۴۰۴ رده مقاومتی بتن‌های تولید کشور باید به ۵۰ مگا پاسکال برسد؛ در حالی که اکنون این رقم حدود ۲۵ مگا پاسکال است.

تیم شرکت ساوانا بتن عبارت‌اند از:

مهندس امید موصلی، مدیر کنترل کیفیت

مهندس امید توسلی، مدیر تحقیق و توسعه

مهندس علی احمدی، کارشناس تولید و اجرای بتن

